
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.288.2022 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI.183.2021 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych  

oraz nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 42d ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI.183.2021 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 27 maja 2021r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych oraz nauczycieli przedmiotów 

w różnym wymiarze godzin, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dla nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin wynosi:  

a) pedagog - 22 godziny,  

b) pedagog specjalny - 22 godziny,  

c) psycholog - 22 godziny,  

d) logopeda - 22 godziny,  

e) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny,  

f) doradca zawodowy - 22 godziny.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXI.183.2021 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 27 maja 2021 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 4008


		2022-08-10T08:18:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




